SỞ LĐ-TB & XH QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI

TỔNG HỢP 1

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /TB-TTBTXHTH1 Cam Lộ, ngày       tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Kết quả xét tuyển viên chức tại Hội đồng xét tuyển viên chức Trung tâm

 Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1, năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Nghị định số 85/2023/NĐ-CP ngày 07/12/2023 của Chính phủ Sửa

đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của

Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 02/12/2020 của Bộ Nội vụ về

việc ban hành quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng

ngạch công chức, thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi tuyển

xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng

chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Công văn số 460/SNV-CCVC ngày 05/4/2024 của Sở Nội vụ về việc

kế hoạch tuyển dụng viên chức của Sở Lao động - Thương binh và Xã hội năm

2024; Căn cứ Công văn số 1307/SLĐTBXH-VP ngày 17/4/2024 về việc phân cấp

tuyển dụng viên chức đợt 1 năm 2024và thực hiện Kế hoạch số 128/KH-

TTBTXHTH1 ngày 08/5/2024 của Trung tâm Bảo trợ Xã hội về việc xét tuyển

viên chức vào làm việc tại Trung tâm Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1 năm 2024;

Căn cứ biên bản xét tuyển viên chức của Hội đồng xét tuyển viên chức ngày

28/6//2024.

Trung tâm Bảo trợ Xã hội tổng hợp 1 tỉnh Quảng Trị thông báo công khai kết

quả xét tuyển viên chức tại Hội đồng xét tuyển ngày 25/6/2024 cụ thể như sau:

(Danh sách kết quả xét tuyển và dự kiến người trúng tuyển kèm theo)

Kết quả xét tuyển đã được Hội đồng niêm yết công khai tại trụ sở Trung tâm

Bảo trợ xã hội tổng hợp 1. Mọi thắc mắc (nếu có) đề nghị ông (bà) gửi về địa chỉ

Trung tâm Bảo trợ xã hội tổng hợp 1 tỉnh Quảng Trị (Thôn Định Xá, xã Cam Hiếu,

huyện Cam Lộ, tỉnh Quảng Trị) để được giải đáp./.

Nơi nhận:
- Sở LĐTBXH (b/c);

- Trang Web SLĐTBXH;

- Thí sinh dự tuyển;

- Lưu: VT, HĐTD.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Sơn

SỞ LĐ-TB&XH QUẢNG TRỊ

TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI TỔNG HỢP 1

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do-Hạnh phúc

KẾT QUẢ XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC VÀ DỰ KIẾN NGƯỜI TRÚNG TUYỂN

TẠI HỘI ĐỒNG XÉT TUYỂN VIÊN CHỨC TRUNG TÂM BẢO TRỢ XÃ HỘI TỔNG HỢP 1 NĂM 2024

(Đính kèm Thông báo số          /TB-TTBTXHTH1 ngày 01/7/2024 )

TT Họ và tên
Ngày

sinh

Giới

tính

Hộ khẩu

thường trú

Vị trí việc làm

dự tuyển

Điểm chấm

phỏng vấn

Điểm

ưu tiên

Tổng

điểm

Dự kiến

người trúng

tuyển

1
Trần Việt

Đức
01/6/1991 Nam

Khu phố 2, Đông Thanh,

Đông Hà, Quảng Trị.

Viên chức Dạy nghề Cơ

khí
63,2 5 68,2 Trúng tuyển

2
Trần Thị

Ngọc Anh
17/8/2000 Nữ

Khu phố 2, TT Cam Lộ,

Cam Lộ, Quảng Trị

Viên chức Phụ trách tư

vấn tâm lý trị liệu, giáo

dục phục hồi hành vi

cho đối tượng nghiện

ma túy

58,4  58,4 Trúng tuyển

3
Trần Quốc

Đức
13/3/1994 Nam

Khu phố 6, Phường 1,

Đông Hà Quảng Trị.
40  40

4
Nguyễn Thị

Nhi
10/8/1988 Nữ

Triệu An, Triệu Phong,

Quảng Trị
22  22

5
Dương Thị

Thu Trang
31/7/1985 Nữ

Khu phố 11, Phường 5,

Đông Hà, Quảng Trị.
18,2  18,2

 KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Minh Sơn

		2024-07-01T10:01:59+0700

		2024-07-01T10:01:59+0700

		2024-07-01T10:16:37+0700

		2024-07-01T10:16:37+0700

		2024-07-01T10:16:37+0700

		2024-07-01T10:16:37+0700

		2024-07-01T10:16:37+0700